江苏省政府采购合同

( 合同编号：JSZC-320100-JZCG-G2025-0330002 )

经公开招标采购，中国共产党南京市鼓楼区委员会政法委员会（机关）（以下简称“甲方”）、

江苏有线数据网络有限责任公司（以下简称“乙方”）同意按照以下条款和条件签订本合同（以

下简称“合同”）：

1、合同文件

下列内容是构成本合同不可分割的部分：

(1) 生产厂家参加2025 - 2026年度江苏省省市联动党政机关、事业单位及团体组织政府采购项目

的投标文件。

(2) 生产厂家与省、市采购机构政府采购合同中约定的内容（优惠政策及服务承诺）。

(3) 甲方、乙方商定的其他必要文件。

2、采购计划

采购编号 采购内容 采购预算

3201060002025000159LS

CG-001

采购品目: 信息安全软

件开发服务

采购内容: 南京市鼓楼

区社会面治安监控升级

改造服务项目（三期）

组织形式: 集中采购机

构采购

采购方式: 公开招标

预算金额: 26879389

4、合同金额(大写)：人民币壹仟叁佰玖拾壹万零肆佰元整

5、付款条件

合同签订后，货物全部到达甲方指定地点，在规定的时间调试、交付使用、并经甲方验收合格后

，凭乙方全额销售发票， 7个工作日内由甲方一次性支付全部货款。

6、交货时间和地点

本合同货物的交付时间为：合同签定后 30天（不得高于政府采购合同中规定的时间)，具体时间
由甲乙双方在上述约定时间范围内商定；交货地点为：南京市麒麟科技创新园运粮河西路101号2

栋3层西侧。交货方式由甲乙方同商定。

7、质量保证

乙方所提采购品目必须符合国家有关标准；保证货物是全新、未使用过的原装合格正品，并保证

货物在正常使用和保养条件下，符合其产品的质量保证要求。在使用过程中，一旦发现乙方所提

供的货物不是原装合格正品，经查实后，乙方必须无条件接受退货，并按原价货款退还甲方，同

时，甲方按有关规定有权要求索赔。

8、乙方声明

乙方对本合同违约责任的承担，不能排除所供采购生产厂家政府采购合同承担的责任。乙方承诺

所供采购价格不高于所供采购生产厂家规定的标准。所承诺服务不低于所供采购生产厂家规定的

标准。乙方承诺作为生产厂家执行政府采购合同的代表，忠实履行生产厂家与江苏省政府采购中

心所签订的供货协议内容

9、合同纠纷处理

本合同签订后所发生的经济纠纷，按照《中华人民共和国民法典》由甲方直接与乙方进行处理；

同时江苏省政府采购管理部门有权根据国家和本省有关政府采购的规定对违规方进行处罚。

10、合同生效及其他

本合同未再声明的其他各项内容均见本合同第一款“合同文件”中；

本合同经甲方、乙方两方法定代表人或授权代表签字盖章之日起生效。本合同一式两份，甲方、

乙方、各持壹份。

甲方：

中国共产党南京市鼓楼区委员会政法委员会（机关）

联系人：熊茜

签订日期：2025-11-20

单位地址：南京市鼓楼区郑和中路20号23、24层

电话：18951897536

邮政编码：

乙方：

江苏有线数据网络有限责任公司

联系人：江苏有线数据网络有限责任公司

签订日期：2025-11-20

单位地址：南京市麒麟科技创新园运粮河

西路101号2栋3层西侧

电话：13852032033

开户银行：招商银行南京城南支行

账号：125902037110702

邮政编码：

		2025-11-20T09:50:59+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-11-20T09:51:13+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-11-20T10:00:13+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-11-20T10:00:37+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章